

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01378570350**
Progressivo di invio: **1832580002**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **JE5ELH**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05282230720**
Codice fiscale: **05282230720**
Denominazione: **LADISA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Guglielmo Lindemann 5/3 - 5/4**
CAP: **70123**
Comune: **Bari - Modugno**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BA**
Numero di iscrizione: **409610**
Capitale sociale: **2210000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06888240725**
Codice Fiscale: **06888240725**
Denominazione: **A.DI.S.U. PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GALANTI SNC**

CAP: **71122**
Comune: **FOGGIA**
Provincia: **FG**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-10-31** (31 Ottobre 2023)
Numero documento: **5089/PA**
Importo totale documento: **32215.92**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: .
Data ordine di acquisto: **2023-10-31** (31 Ottobre 2023)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SERVIZIO DI RISTORAZIONE E PRESTAZIONI COMPLEMENTARI E ACCESSORIE PER Leapos; ADISU PUGLIA DI FOGGIA. DETERMINA N. 4 DEL 07/01/2021 PERIODO: OTTOBRE 2023**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PASTI INTERI**

Quantità: **760.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.01000000**
Valore totale: **4567.60000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **C/O MENSA VIA GUGLIELMI**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PASTO RIDOTTO**
Quantità: **167.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.00000000**
Valore totale: **501.00000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **C/O MENSA VIA GUGLIELMI**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **PASTI INTERI**
Quantità: **2465.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.01000000**
Valore totale: **14814.65000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **C/O MENSA EX VIA NAPOLI BAR
GAMEapos;S**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PASTI INTERI**
Quantità: **1726.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **6.01000000**
Valore totale: **10373.26000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **C/O MENSA VIA GALANTI**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PASTO RIDOTTO**
Quantità: **292.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.00000000**
Valore totale: **876.00000000**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **C/O MENSA VIA GALANTI**
Quantità: **0.00000000**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **4.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE 0.5% ART. N. 30 COMMA 5
D.LGS 20/2016 TOTALE FATTURATO EURO 31.132,51**

Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **-155.66000000**
Valore totale: **-155.66000000**
IVA (%): **4.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **30976.85**
Totale imposta: **1239.07**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-11-30** (30 Novembre 2023)
Importo: **30976.85**
Codice IBAN: **IT80Z0200805351000005079815**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **05351**
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **PROSPETTO PASTI.pdf**
Formato: **pdf**